
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campìdano - Villacìdro

IIP

Uìiinione Consiglio di Amministrazione dèi 16.07.2011)

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

O G G E T T O

Membri intervenuti:

1 .ucn

Sanerò

Francesco

Collegio dei Revisori:

A ntori io

Fnmcesca

Alessandro

Argioias

Attori

Chia

Serreli

Noterà

Pirìiio

l)v liberazioni- n° 50

Presenti Assenti

X

X

X

X

X

X

Segretario: Giuseppe LarufTa

ROTTAMAZIONE AUTOMEZZI FUORI USO DI PROPRIETÀ' DEL CONSORZIO

INDUSTRIALE PROVINCIALE M. C. VILLACÌDRO CEDUTI IN USUFRUTTO ALLA

VII.LASERV1CE SPA

RELAZIONE

PREMESSO che il Consorzio Industriale Provinciale Medio Campidano Villacidro. detiene la

proprietà dei seguenti automezzi:

'r Autocarro Astra BM201FA- Data immatricolazione 02/03/1993 - certificato di proprietà

n. 0I/A042357T - carta di circolazione N° AG08346CA01 Targa BN584ER:

r Trattore stradale MAGIRUS 33036IIT32 Data immatricolazione 24/09/1993

ccrtilkato di Proprietà N. 13/AR00522P - C'aita di circolazione N° A003767CA13 -

Targala CA741007

> Trattore stradale VOLVO 4X2T341FS Dala immatricolazione 15/11/1989 - certiiìcalo

di proprietà N. 13/A8G0390J - Carta di circolazione N° A0030I3CAI7 ■ Targa

BJS87ZD,

Che i suddetti mezzi sono stati concessi in usufrutto alla Villaservice S.p.A. sino alla data del

30/04/2023;

Che La Vilìaservice S.p.A. con nota 2190-18 nostro protocollo 2567 del 10/07/201K. ha

richiesto al Consorzio di valutare la rotlamazione dei mezzi sopra indicali in quanto la

riparazione degli stessi risulterebbe economicamente poco vantaggiosa;

Ritenuto necessario, all'esito della verifica di quanto richiesto effettuata dall'Ufficio Tecnico

Consortile, provvedere allo .smaltimento dei mezzi sopra descritti, e contestila]mente procedere

alla cancellazione dal PRA al Silfi dì estinguere l'obbligatorietà de] pagamento delle imposte di

bollo, che attualmente costituiscono un costo gestionale inutile, trattandosi di automezzi fermi,

non più utilizzabili nel ciclo produttivo dell'Impianto RU:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Coati;

♦ Unanime

DELIBERA



1) Di dare mandalo al geom. Ugo Bonino dell'Ufficio Tecnico Consortile perché ponga in

essere ogni aito necessario al line di procedere allo smaltimento dei mezzi indicati in

relazione, previa richiesta ad operatori autorizzali dì idoneo preventivo di spesa per

l'espletamento delle pratiche riguardami la cancellazione dal Pubblico Registro

Automobilistico e la rottamazione dei mezzi:

2) DÌ dare alto che con tesiti al niente alla lottamazione. dovrà essere espletala la praliea per la

radiazione dal PRA (Pubblico Registro Auiomobilisiico). delle relative larghe e matricole,

ai fini della cessazione degli oneri riguardami il pagamento annuale della tassa di proprietà

(Bolli):

3) Di dare atto che la rottamazione e relativa cancellazione dai Pubblico Registro

Automobilistico avverrà senza oneri a carico del Consorzio:

4) Di imputare le somme previste in entrata sul Cap. .1.111.01.0 "IZnirate eventuali" del

bilancio di previsione in corso.

■RBÀTraZANTE

uffa)

l'ISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE 11 Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Respoimihile ilei Procedimento

Ir
PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile delia Ragionerìa

Si attesta elio la presente deliberazione è siala pubblicala all'Albi) Consonile in data

e vi rimami affissa per 30 uionii consecutivi - (ari. 32 e. 2 Statino Consortile)

0 3 SET. 2019

[."INCARICATO EIELLA SEGRETERIA


